МБОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 20»

ПРИКАЗ

09.03.2022                                                                                               № 49-ОД

г. Сарапул

Об утверждении Положения о системе наставничества,

 дорожной карты реализации целевой модели наставничества и реализации проекта.

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации от 08.02.2022

года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о системе  наставничества в МБОУ «Лингвистическая гимназия

№20»  на заседании педагогического совета.

2.Утвердить дорожную карту по реализации целевой модели наставничества.

3. Назначить ответственными  за внедрение целевой модели наставничества Шевчук О.В.,

заместителя директора по УМР, Зубареву М.А., руководителя научно-методического совета.

4. Заслушать отчёт о промежуточных результатах выполнения дорожной карты (плана

мероприятий) на заседании педагогического совета.

5 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                                                               Т.П. Теплякова

С приказом ознакомлены:

___________О.В. Шевчук

___________М.А. Зубарева

 МБОУ "ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 20", Теплякова Татьяна Павловна, Директор
09.11.2022 15:38 (MSK), Сертификат 1BBEA800C5AD5BA24F7F194AE42041AE